3uMHee ochuLmanbHoOe CopTUBHOE

COpeBHOBaHMe cpenu KOMaHA COPTUBHbIX

wkon 2009 r.p. cesoHa 2026 r. , 'pynna

% CraamoH CriopTveHOe yuunmue m m m
Ne5 (KpaToBo)

07 chespans 2026 MOCKOBCKAS
® 16:10 ®ELEPALIMSA
®YTEOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 76698

Kocmoc 2009 n Mactep—Caty
r.p. ] PH 2009 r.p.
(0:0)

No21, OnbluaHckuin BorpaH, 39 MuHyTa

MpenynpexneHus

No21, Onbluarckuii BoraaH, 44', 'pybas urpa

YnaneHuns

Cyneiickasi Gpurana

naBHbIn cynbs: OBYepeHKO APTEM

MomouHUK rnasHoro cyabu: CadpoHos Omutpuid, Kopx Muxaun
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3uMHee ocomLManbHOe CNOPTUBHOE
copeBHOBaHUe cpeaun KoMaHma ClOPTUBHbBIX
wikon 2009 r.p. ce3oHa 2026 r., Fpynna
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3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH
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3ameHbl

Ne

MUH

Wnosaiickuii Muxavn No7 42
Kosanés Makap

Hukonaes Tumodeii

BacunbLos Erop

Xacwunos Pucpat

Hacbipos Esrenunin

Casarnb Hukuta

CuHuubiH CeMéEH

Boek Caeea

JlakmaH ViBaH

BoeHkoe 'neb

BpbikcuH AnekcaHop
WnbuH Unbs

XapuwH Tpodoum
Tonkywes Makcum
KocsaruH Kupunn
YnaHos Tumocdpeit
JapmoabixuH AHapeit
Metunk Omutpuin
EscterHees Anekcent
Bonkos Bagum

Py6aHoB eopriii

31
31
31

31

MacneHko OaHuun
MuenvHues Omutpuii
3uHbko Muixaun
BapkeHxoes Vcnam
JlaHkuH Bsiyecnas
Paumbepanes MaHcypbek

Cobones Laxuun

OdbununansHbie nuua

®DefoHeHKo ViBaH
BypnooHos ApceHui
CamcoHoB AnekcaHgp
TepewnH Matsen
Akoenes lNaBen
Kyuepssbin Hasap
Koros ®ununn
JlenenovH Bnagncnas

OnbluaHckuin borgaH
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No8

31
31
31

Ne13,Ne10 21,31

Ne15
Ne17
Ne1

31
31
31
31

KapcaHos Y. M.
["nasHbIi TpeHep
3apwunos P. U.
TpeHep

Hersara B. B.
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CwmupHos A. B.

TpeHep

Kyanpswos 1. B.
3amectuTens AmpekTopa
1o CNopTNBHOW paboTe
Kynakos [. A.

TpeHep Bparapei
Pbi6akos U. A.
AnMuHucTpaTop

oT2mi

Vorgol
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